АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕКОПСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
____________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.02.2019  № 4-р

О назначении ответственных лиц
по внесению сведений в Единый реестр проверок

В соответствии с пунктом 2 статьи 13.3 Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пунктом 12 Постановления Правительства РФ от 28.04.2015 г. № 415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра проверок», руководствуясь Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

1. Назначить ответственными по внесению сведений, установленных разделом 4 Правил формирования и ведения Единого реестра проверок, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 28.04.2015 г. № 415:
- в рамках осуществления органами администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  муниципального  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения:
- ведущего специалиста   администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  – Чудина Юрия Владимировича.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 09.01.2019 года, подлежит опубликованию в сети Интернет на официальном сайте администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Ознакомлен __________ Чудин Ю.В.  06.02.2019 г.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                       С.Г. Кудрин